
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

NOVAFELTRIA • Linea 162
dal 29 settembre

Informiamo che, da lunedì 29 settembre, la 
corsa feriale, in partenza da Novafeltria alle 
08:05 diretta a San Donato viene posticipata di 
5 minuti (nuovo orario 08:10).

LINEA 162

Località 

Nota corsa 4

Novafeltria Capolinea 08:10

Talamello 08:17

Cà Susa 08:20

Perticara (Panificio) 08:31

Perticara Miniera 08:36

Perticara (Banca) 08:41

Botticella 08:47

Sant'Agata Feltria 08:54

San Donato 08:59

Note:

4 = prolungata a San Donato


	Diapositiva 1

